



تیم هندبال پسران زیر ۱۷سال ایران در حالی با پیروزی بر کره جنوبی قهرمان آسیا شد که ۱۹سال پیش این جام را بالای سر برده بود. تیم ایران با پیروزی بر مالدیو، سوریه و کره جنوبی، صدر نشین گروه و راهی دور دوم شد. آنها با شکست دادن کویت، اردن و قطر به نیمه‌نهایی رسیدند. پیروزی بر بحرین هم تیم ایران را به فینال رساند؛ جایی که کره جنوبی منتظر گرفتن انتقام بود اما این بار هم برد با تیم ایران بود. ایران و کره جنوبی، ۲ تیم اول آسیا سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را گرفتند. پسران ایران در بازگشت به وطن با استقبال بی نظیری روبه‌رو شدند.

بحارحم نباشیم

برای والیبالی که دور از انصاف و با تندترین نقدها روبه‌رو شده است



لیلی خرسند | لحظه‌های تلخی بود. تیم والیبال ایران در اوج امیدواری و درحالی‌که از حریفش چک سترتر بود، شکست خورد و نتوانست به نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی جهان برسد. اشک‌های امیرحسین اسفندیار که در ۲روز گذشته در صفحات اجتماعی بارها دیده شد با گر به‌های پورا یا خنازاده و دیگر بازیکنان که سنگینی شکست را بیش از هر وقت دیگری روی تن‌های خسته‌شان حس می‌کردند و حتی نای بلند شدن از زمین را نداشتند، دل‌ها را به درد آورد. بدتر از همه اینجا خبری بود که از کاپیتان تیم به تهران رسید؛ اینکه مرتضی شریفی که خودش را مقصر اصلی باخت می‌دانست خود را در اتاق هتل حبس کرده و بیرون نمی‌آید. اتفاق تلخ‌تر اما در همان فضای مجازی‌ای افتاد که در چندماه گذشته بارها برای همین تیم و برای همین مرتضی، پوریا، امیرحسین و بقیه دوستانشان و حتی سرمربی‌شان روی توپ‌آزای ایتالیایی فریادهای زنده یاد سر داده شد، بارها از آنها بابت برگرداندن غرور به والیبال ایران و آشتی هواداران با تیم ملی قدردانی شد و... ولی حالا ناسزا کمترین چیزی است که نثار این بازیکنان و سرمربی‌شان شده است. چرا؟ چون تیم ملی نتوانسته به جمع ۴ تیم برتر جهان برسد.

درست است، شکست تلخ است، به‌خصوص اینکه شایسته این شکست هم نباشی. اما چه توقعی از این تیم هست؟ تا همین خرداد امسال همه تگران بودند والیبال از لیگ ملت‌ها حذف می‌شود یا نه، خیلی‌ها تردید داشتند که والیبال ایران دوباره روزهای خوشی را تکرار کند، کسی اطمینانی به بازیکنان جوان و تازه‌وارد تیم نداشت و باز هم اصرار بر این بود که چهره‌های قدیمی مثل محمد موسوی، امیرغفور و... در تیم باشند و حتی بعضی‌ها بدشان نمی‌آمد سعید معروف دوباره پاسور تیم باشد. اما در تیم پیتازا حتی بازیکنان بزرگی مثل میلاد عبادی پور هم که خیلی با روزهای اوجش فاصله نگرفته، کنار گذاشته شد، چرا؟ چون هدف ساخت تیم جوان برای آینده‌ای بهتر بود.

توقعی که بالا رفت

ماه‌های گذشته بارها صحبت از این شده که تیم ملی یکی از جوان‌ترین تیم‌های حال حاضر در سطح جهانی است. همین تیم جوان، عملکرد قابل قبولی در لیگ ملت‌ها داشت اما در همان تورنمنت هم نتوانست از پس تیم‌های بزرگ برپایند. این نقدی بود که بعضی‌ها زمه‌اش می‌کردند ولی جرأت نداشتند در جو هیچانی روزهای خوب والیبال آن را بیان کنند. تیم در مسابقات قهرمانی جهان هم افت‌وخیزهای زیادی

داشت؛ شکست به مصر، پیروزی سخت مقابل تونس و فیلیپین میزبان، نتایجی نبود که انتظار می‌رفت و حتی بعضی این صعود را به خوش‌شانسی ایران ربط دادند و مدعی شدند حد تیم ایران همین چیزی بود که در این بازی‌ها اتفاق افتاد. اما بعد از اینکه تیم توانست صربستان را شکست دهد و به جمع ۸ تیم صعود کند دوباره ورق برگشت و شعارهای احساسی از سر گرفته شد؛ اینکه ایران توان شکست دادن چک را هم دارد و به نیمه‌نهایی می‌رود و... حتی بعضی رویای قهرمانی را هم می‌دیدند.

نقد؟ نه فحش می‌دهیم

تیم در بازی با چک می‌توانست برنده باشد، حتی ۳بر صفر اما چند اشتباه، از همان اشتباهاتی که در بازی‌های قبلی هم اتفاق افتاده بود، پیروزی را از تیم گرفت. یک خطای تور، یک تویی که بدموقع به اوت رفت یا دفاع نشد و... همه اینها را می‌شود به بی‌تجربگی تیم ربط داد، می‌شود به فرصت کمی که بازیکنان و سرمربی‌شان برای تیم شدن داشته‌اند مرتبط کرد، باز هم می‌شود پای ۳ سال فرصت‌سوزی مدیران قدراسیون را وسط کشید، اصلا می‌شود از باخت عصبانی بود که این حق هر هواداری است اما نمی‌شود بازیکنانی را به باد ناسزا گرفت که آنها مظلوم‌ترین قربانیان این اتفاقات هستند. بازیکنان تیم از همان دقایقی که به جمع ۸ تیم رسیدند، تحت فشار بودند که حتما باید به جمع ۴ تیم هم برسند که البته این توقع را نه تنها هواداران که خود آنها هم برای خودشان ایجاد کردند اما آیا جایگاه والیبال ما بین ۴ تیم اول جهان است، جایی که امسال حتی برزیل و فرانسه هم به آن نرسیده‌اند؟ ما بالاتر از این دو تیم و ژاپن هستیم که جزو ۸ تیم هم نبودند؟ چرا باید بازیکنی که بهترین خودش را از اول فصل به نمایش گذاشته فقط به‌خاطر یک بازی بد، به جایی برسد که خودش را حبس کند و گناهکار بداند؟ قبول؛ در روزهای سختی که مردم دارند، این پیروزی‌ها دلخوشی بزرگی برای آنهاست اما این بازیکنان، خانواده‌هایشان و مربیانشان هم جزئی از این مردم هستند. ما هواداران در تورنمنت بعدی که مرتضی شریفی درخشید روی این را داریم که باز برای او کل کشیم و دست بزنیم؟ ما فقط هوادار روزهای خوبیم و شاید بهتر باشد کمی مهربان‌تر باشیم یا حداقل بی‌رحم نباشیم. شاید فراموش کرده‌ایم والیبال ایران در کل تاریخش برای دومین بار به جمع ۸ تیم رسید و اصلا بعضی از واقعیت‌های تیم را نمی‌بینیم و یادمان رفته تا دیروز برای داشتن یک پاسور متوسط دلشوره داشتیم ولی حالا پاسور همین تیم تا به اینجا می‌توانست تورنمنت بهتری شده.

آگهی مناقصه خرید، نصب و راه اندازی یک دستگاه کنسانسور تبخیری

شرکت پخش سراسری بازرگستر پگاه در نظر دارد نسبت به عملیات مشروطه ذیل از طریق مناقصه عمومی از اشخاص حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل اقدام نماید.

« خرید، نصب و راه‌اندازی کنسانسور تبخیری به ظرفیت اسمی KW۸۰۰ در شهر بندرعباس و بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه » لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفی‌نامه و تصویر کارت ملی به آدرس تهران بزرگراه ستاری جنوب بلوار ناصر حجازی غرب خیابان ورزی شمالی کوچه ستوده شرقی شماره ۹ طبقه دوم واحد امور قرارداده‌ها و یا به آدرس شیراز میدان نمازی جنب دانشکده مهندسی کوچه ۵۲ کریم‌خان‌زند ساختمان پگاه واحد امور قرارداده‌ها مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به مدیریتی حراست در آدرس فوق‌الذکر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۸۶۱۴۸۸۵۸ و ۰۹۱۷۷۰۶۰۶۴۶ تماس حاصل نمایید.

مناقصه عمومی دومرحله‌ای فراخوان انتخاب پیمانکار خرید، نصب و راه اندازی سرمایش مرکز داده

شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینی تامین در نظر دارد مناقصه انتخاب پیمانکار خرید، نصب و راه اندازی سرمایشی مرکز داده به شماره (سیستمی) ۰۹۹۲۴۶۰۰۰۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۷/۰۵
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۷/۰۷
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۴/۰۷/۱۹
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نشانی: تهران- خیابان آزادی- خیابان خوش شمالی- کوچه شهید زارعی راستگو- پلاک ۶ تلفن ۶۴۰۱۵۴۳۱

آگهی فراخوان عمومی

نوبت دوم



موضوع: فراخوان عمومی مشارکت و جذب سرمایه گذار جهت احداث غرف مواد غذایی (STREET FOOD & FOOD TRUCK) در محوطه فضای باز ضلع شرقی سالن ۳۵ نمایشگاه بین‌المللی تهران

آخرین مهلت ارسال مستندات : تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵

مشخصات پروژه:

- نام پروژه:** احداث غرف مواد غذایی (STREET FOOD & FOOD TRUCK)
- کاربری مورد انتظار:** غرف مواد غذایی به منظور خدمات‌رسانی
- مطلوب تر به مهمانان خارجی و داخلی و ذینفعان و مراجعین کنسرت‌ها**
- وسعت و ابعاد پروژه:** حدود ۷۰۰ مترمربع
- روش واگذاری:** با لحاظ مدل مالی مورد توافق طرفین تعیین می‌گردد.
- زمان‌بندی پروژه:** حدود ۱۲ ماه
- مدارک مورد نیاز:**
- اشخاص حقوقی:** تصویر اساسنامه، آخرین تغییرات و روزنامه رسمی و مدارک هویتی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره
- ارائه رزومه و مدارک مرتبط**

آگهی مناقصه شماره ۸۸-۱۴۰۴



اسنادآیدی، میدان سیدجمال‌الدین اسدآبادی ساختمان شماره دو، طبقه ی هفتم می‌باشد. **۵) مهلت ارائه اسناد :** تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵. درصورت تعطیلی روز مذکور، اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شمول‌پذیری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است و هزینه آگهی به عهده برندگان مناقصه می‌باشد. ضمناً هیچگونه پیش پرداختی پیش بینی نگردیده است. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رويت می‌باشد. تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد مناقصه (ریال)	مهلت سپرده (ریال)	مدت (ریال)	شرایط مناقصی
۱	عملیات درزگیری سطوح آسفالتی، همسج سازی درپچه درسطح سواره رو، حذف انبار فائق عملکرد و درپچه‌های زائد، نصب سنگدال	۴۲/۷۵۸/۵۷۸/۹۵۰	۲/۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	« دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر (با ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی) در رشته راه و ترابری یا ساختمان حداقل رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه

« کلیه متقاضیان می بایست دارای ظرفیت آزاد تعدادی و ریالی در کارت الکترونیک با وضعیت معتبر از سامانه تأمین‌کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران در رشته مرتبط در حوزه معاونت تخصصی در روز برگزاری مناقصه باشند. شایان ذکر است آخرین ویرایش دستور العمل تعیین مناسب ترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری (سند شماره ۴-۸-۱۹۰۶-۶) ملاک ارزیابی قیمت مناقصه گران در خصوص موضوعات مشمول دستور العمل موصوف خواهد بود.

شهرداری منطقه شش تهران

هفته دفاع از مقاومت

نیروهای مسلح، بسیجیان، جهادگران، روحانیت
عشایر، روستائیان و پیشمرگان کرد مسلمان

